[bookmark: _GoBack]様式第４号

笠間市商工会住宅等改修補助事業　工事完了報告書

	工事物件所在地

	工事物件所有者

	工　事　期　間
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	工　事　内　容

	工事金額（税別）
	　　　　　円

上記の工事が完了したことを証明します。

　　平成　　年　　月　　日

（会員施工業者）
所 在 地
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

様式第５号

平成　　年　　月　　日
　笠間市商工会長　様
（申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

笠間市商工会住宅等改修補助事業交付請求書

年　　月　　日付第　号で決定通知のあった住宅等改修補助金について、次のとおり請求します。

１　請求金額（補助金交付決定額を記載）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込口座

	金融機関名
	（　　　　　　　　　　　　　　）
	銀行・信用金庫・信用組合・農協

	（　　　　　　　　　　　　　　）
	本店・支店

	預金種目
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

添付書類
１　工事完了証明書（様式第５号）
　　２　受給者が建設施工業者に支払った当該工事費の領収書の写し
　　３　工事の施工前及び施工後の写真
　　４　預金通帳の表面及び表面裏面の写し